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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,260,233.32 1,435,700.00 1,824,533.323,260,233.32

1,056,000.00 542,500.00 513,500.00Dietas 1,056,000.00

1,767,600.00 844,200.00 923,400.00Sueldos Básicos 1,767,600.00

147,300.00 0.00 147,300.00Decimotercer Mes 147,300.00

147,300.00 0.00 147,300.00Decimocuarto Mes 147,300.00

3,000.00 0.00 3,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

3,000.00

90,000.00 49,000.00 41,000.00Jornales 90,000.00

49,033.32 0.00 49,033.32Compensaciones 49,033.32

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,611,467.80 2,552,752.96 4,536,638.887,089,391.84

25,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

4,000.00

100,000.00 48,950.00 51,050.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,000.00

0.00 0.00 275,883.03Servicios Jurídicos 275,883.03

100,000.00 184,000.00 95,280.70Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

279,280.70

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

103,000.00 28,900.00 74,100.00Publicidad y Propaganda 103,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Internet 10,000.00

227,000.00 83,162.58 143,837.42Viáticos Nacionales 227,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Ceremonial y Protocolo 9,000.00

5,011,467.80 2,207,740.38 3,826,487.73Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,034,228.11

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 484,736.88 169,198.60 415,538.28584,736.88

200,000.00 136,050.00 63,950.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

100,000.00 10,948.60 89,051.40Productos de Papel y Cartón 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

127,085.20 22,200.00 204,885.20Gasolina 227,085.20

4,000.00 0.00 4,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 4,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

2,000.00

1,651.68 0.00 1,651.68Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

1,651.68

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,190,000.00 329,300.00 5,596,611.855,925,911.85

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

1,410,000.00 0.00 3,042,648.85Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,042,648.85

0.00 20,100.00 83,163.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

103,263.00

2,350,000.00 309,200.00 2,040,800.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,350,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

400,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,353,562.00 2,827,072.61 5,145,302.397,972,375.00

203,888.10 126,935.00 76,953.10Ayuda Social a Personas 203,888.10
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1,450,215.00 709,340.00 990,875.00Donaciones de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,700,215.00

3,699,458.90 1,663,272.14 3,995,186.76Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,658,458.90

0.00 327,525.47 82,287.53Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

409,813.00

18,900,000.00 7,314,024.17 17,518,624.72Total: 24,832,648.89
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